Elektromos gyalogkiséretii targonca
EJC 110i / 112i

Emelési magassag: 1200-4700 mm / Teherbiras: 1000-1200 kg
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EJC 110i / 112i

EJC 110i (E)

Egytagu emeléoszlop MM

EJC 10i, EJC 112i

Emeldoszlop haromszoros DZ

ZT kéttagu emeléoszlop

ZZ kéttagu emeldoszlop

EJC 12i

Emeldoszlop haromszoros DZ

ZT kéttagu emeldoszlop

Emelési magassag
(h3)

1200 mm
1540 mm
2000 mm

Emelési magassag
(h3)

4090 mm
4300 mm
2300 mm
2500 mm
2700 mm
2900 mm
3200 mm
3600 mm
3900 mm
2300 mm
2500 mm
2900 mm
3200 mm
3600 mm
3900 mm

Emelési magassag
(h3)

4700 mm
4100 mm

4300 mm

Emeléoszlop
szerkezeti
magassaga (h1)

1710 mm
1970 mm
2430 mm

Emeléoszlop
szerkezeti
magassaga (h1)

1845 mm
1915 mm

1650 mm
1750 mm
1850 mm
1950 mm
2100 mm
2300 mm
2450 mm
1600 mm
1700 mm
1900 mm
2050 mm
2250 mm
2400 mm

Emeléoszlop
szerkezeti
magassaga (h1)

2050 mm
2550 mm

2650 mm

Szabademelés

1200 mm
1540 mm
2000 mm

Szabademelés

1338 mm
1408 mm
100 mm
100 mm
100 mm
100 mm
100 mm
100 mm
100 mm
1125 mm
1225 mm
1425 mm
1575 mm
1775 mm
1925 mm

Szabademelés

1564 mm

100 mm

100 mm

Emeldoszlop
szerkezeti
magassaga
kiemelt
helyzetben
(h4)

1710 mm
1970 mm
2430 mm

Emeldoszlop
szerkezeti
magassaga
kiemelt
helyzetben
(h4)

4597 mm
4807 mm
2775 mm
2975 mm
3175 mm
3375 mm
3675 mm
4075 mm
4375 mm
2775 mm
2975 mm
3375 mm
3675 mm
4075 mm
4375 mm

Emeldoszlop
szerkezeti
magassaga
kiemelt
helyzetben
(h4)

5213 mm
4575 mm

4775 mm




VDI tablazat

01/2026

11 Gyarts [réviden)

Jungheinrich

1510 | Uzemi fék

12 |Agyarto tipusjelslése EJC 110i (E) | EJC 10i | EJC M2i
13 Meghajtas Elektromos
=§ 14 Kezelés gyalogkiséretii
L2115  Teherbiras/teher Q kg 1000 | 1200
S 3 1.6 iTehersulypont tavolsag c mm 600
1.8 |Tehertavolsag X mm 783 707
1.9 Tengelytav y mm n7 141
52.1.1 ESaja’t témeg (akkumulatorral egyiitt) kg 480 665 675
122 |Tengelyterhelés teherrel els/hatul kg 500/980 556 /1109 580/1295
xl 1
ml 1
c-’ 1
ml 1
E |
59:2.3 ' Tengelyterhelés teher nélkil eldl/hatul kg 350/130 465 /200 475 /200
f t
131 Kerekek Polyuretén (PU)
~3:3.2 |Kerékmeéret, eldl ©210x70 ©230x70
E" : 275x105 / 075x105/
0'3. 'Kerékméret, hatul 75x70/@75x &
‘5:33 | erékméret, hatu 075x70/@75x45 27580 75x80
234 Tamasztokerekek @140 x 54
%:)}3.5 |Kerekek szama elél/hatul (x= hajtott kerék) 1x +1/2
2136 Nyomtavelol b10 mm 507
'3.7 'Nyomtav hatul b1 mm 394 405
! !
'4.2  'Emeldoszlop szerkezeti magassaga (h1) h1 mm 1970 1950
143 |Szabademelés h2 mm 1540 100
'4.4  'Emelési magassag (h3) h3 mm 1540 2900
45 1Emeléoszlop szerkezeti magasséaga kiemelt helyzetben (h4) h4 mm 1970 3375
(4.9 | Kezelékar magassaga haladaskor min./max. h14 mm 750/1260
:A.15 :Villamagasség leeresztett helyzetben h13 mm 90
1419 | Teljes hossz 11 mm 1714 1754
£4.20 Geéptest hossza villatsig 2 mm 564 604
‘2:4.21.1 | Teljes szélesség b1l mm 800
s | _ ) s/
814,22 'Villa mérete mm 60 x 178 x 1150
< ! e/l
14,25 [Kiils6 villaélek tavolsaga b5 mm 535 570
14.32 | Szabadmagassag a tengelytav kdzepén m2 mm 27 24
4341 :Munkaf.ol'yoso szélessége (1000 x 1200 mm rakodélap esetén, e 1961 2002
' ikeresztiranyban)
I 1
4342 Munkéf?lyoso szélessége (800 x 1200 mm rakodolap esetén, Ast mm 201 2052
; ‘hosszirdnyban)
435 Fordulési sugar Wa mm 1394 1359
3 5.1 iHaladési sebesség teherrel/teher nélkiil km/h 53/53 6/6
<52 |Emelési sebesség teherrel/ teher nélkiil m/s 0,156/0,25 0,156/0,27 0,17/0,33
B'5.3 Sillyesztési sebesség teherrel/ teher nélkiil m/s 0,756/0,15 0,34/0,34 0,45/0,37
é: 5.8 Max. kapaszkodd képesség teherrel/ teher nélkiil % 6/10 6/14
@
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i
o} " X
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© 3 6.1 iMenetmotor, teljesitmény S2 60 min. kW 1 0,9
X
'glb.z |Emelémotor, teljesitmény S$3-nal kW 12 2,2 2,8
§ 6.3 | Akkumulator a DIN 43531/35/36 szerint nem
, !
g 16.4 1 Akkumulator fesziiltség/ névleges kapacitas V/Ah 24/50 24./100
1 1
S5'65 Akkumuldtor timege kg 2% 35
(=} ]
£16.6.1 'Energiafogyasztas EN ciklus szerint kWh/h 0,35 0,66
£
ﬁ 16.6.2 |CO2-egyenérték az EN ISO 23308 szerint kg/h0 0,2 0,4
38.1 EVezérlés tipusa AC
| 1
Q) 1
\% :
0110.7 1Zajszint az EN12053 szerint dB (A) 64 65
1 1
1 1
- Ez a tipuslap a VDI 2198 eldirasai szerint keriilt kidllitasra és csak a standard gép technikai adatait tartalmazza. Eltéré kerekek, mas emelészerkezet,
kiegészitd berendezések, stb. mas értékeket adhatnak.

Az EJC 110i/112i esetén a kdvetkezbk érvényesek:

A tablazatban szerepld értékek XS akkumulatortérre, ZT2900 emeléoszlopra, 100 Ah-s akkumuldtorra vonatkoznak.

- VDI-sz. 1.8: DZ emeldoszlop esetén: x - 40 mm

- VDI-sz.1.9: S akkumulatortér esetén: y + 50 mm.

- VDI-sz. £.19: S akkumulatortér esetén: I1 + 50 mm. DZ emel&oszlop esetén: I1 + 40 mm.

- VDI-sz. 4.20: S akkumulatortér esetén: S: 12 + 50 mm; DZ emeléoszlop esetén: (2 + 40 mm.

- VDI-sz. 4.34.1: Atl6 a VDI szerint: Munkafolyoso szélessége + 225 mm; S akkumulatortérhez: Munkafolyosd szélessége +48; DZ
emeldoszlop esetén: Munkafolyosd szélessége + 40 mm.

- VDI-sz. 4.34.2: Atl6 a VDI szerint: Munkafolyosd szélessége + 142 mm; S akkumulatortérhez: Munkafolyosd szélessége + 48 mm.
DZ emeldoszlop esetén: Munkafolyosé szélessége + 40 mm.

- VDI-sz. 4.35: S akkumulatortér esetén: Wa + 48 mm.

- VDI-sz. 6.2: EJC 110i: S3 5%; EJC 112i: S3 13%

EJC 110i (E) tipus jellemzéi:

A tdblazatban szerepld értékek az MM 1540 emeldoszlopra vonatkoznak.

- VDI sz. 4.3: Szabademelés (h2) - 34 mm.

- VDI-sz. &4.4: Emelés (h3) - 30 mm.

- VDI-sz. 4.5: Az emel&oszlop szerkezeti magassaga kiemelt helyzetben (h4) + 34 mm.
- VDI-sz. 4.34.1: Atl6 a VDI szerint: Munkafolyoso szélessége + 271 mm.

- VDI-sz. 4.34.2: Atl6 a VDI szerint: Munkafolyosd szélessége + 161 mm.



Jungheinrich Hungaria Kft.

2051 Biatorbagy
Vendel Park, Tormasrét u. 14

Tanusitvannyal rendelkez6 német gyarak
Telefon: +36 23/531500 Norderstedtben, Moosburgban, 150 9001
Telefax: +36 23/531501 Landsbergben és az alkatrészellats- SO 14001

kdzpont Kaltenkirchenben.

A Jungheinrich targoncak megfelelnek az C €
www.jungheinrich.hu eurdpai biztonsagi kivetelményeknek.

JUNGHEINRICH

info@jungheinrich.hu
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